
Özgeçmiş 

2005 yılında Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesinden birincilikle mezun olmuştur. Aynı 

yıl Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı’nda doktora eğitimine 

başlamış ve 2012 yılında “Maksiller Retrognati Olgularında İskeletsel Ankraj ve Sınıf III Lastik 

Uygulamasının Sefalometrik Değerlendirmesi” başlıklı tezi ile doktora derecesini tamamlamıştır.  

2011 yılından itibaren Marmara Üniversitesi Ortodonti Anabilim Dalı bünyesinde yürütülen Yarık 

Dudak ve Damak Bebek Kliniği’nin koordinatörlüğünü üstlenmiştir. 2021 yılında Doçent ünvanı 

almaya hak kazanmış olup, halen aynı anabilim dalında akademik ve klinik çalışmalarına devam 

etmektedir. 

Sınıf III maloklüzyonlar, iskeletsel ankraj sistemleri, dudak-damak yarıkları, ortognatik cerrahi ve 

üç boyutlu görüntüleme teknikleri başlıca akademik ilgi alanlarını oluşturmaktadır. Yayımlanmış 

çok sayıda bilimsel makale, kitap bölümü ve uluslararası kongrelerde sunulmuş sözlü bildirisi 

bulunmaktadır. Ayrıca birçok lisansüstü tez çalışmasında danışmanlık yapmış ve çeşitli bilimsel 

projelerde aktif görev almıştır. 

 

Sınıf III Maloklüzyonların Tedavisinde Karar Süreci: Yöntem Seçimi ve Klinik Sonuçların 

Değerlendirilmesi 

Sınıf III maloklüzyonlar etyolojisinde genetik ve çevresel faktörlerin birlikte rol oynadığı, 

ortodontinin en zorlu tanı ve tedavi süreçlerini içeren kompleks maloklüzyonlardan biridir. Bu 

vakalarda uygulanacak tedavi yaklaşımının belirlenmesinde, iskeletsel ve dental yapıların analizi, 

hastanın yaşı, büyüme potansiyeli ve modeli, maloklüzyonun şiddeti, hastanın beklentileri ve 

hasta kooperasyonu gibi birçok değişken değerlendirilmelidir. Tedavi planlamasında, bu 

faktörlerin doğru değerlendirilmesi, gerçekçi hedeflerin belirlenmesi, çocuk ve ergen bireylerin 

devam eden büyüme ve gelişim sürecinin olumlu ya da olumsuz etkileri tedavide başarıyı 

doğrudan etkilemektedir. Klinik şiddet ve iskeletsel/dental özellikler, benzer yaş grubundaki 

bireylerde dahi heterojenlik gösterebildiğinden, tedavi planlamasında bireysel değerlendirme 

esastır. Peki, eğer erken dönemdeki kazanımların prognoza anlamlı katkı sağlamayacağı 

öngörülüyorsa, aktif tedaviye başlamak mı yoksa süreci dikkatle izlemek mi daha rasyonel bir 

yaklaşım olur? 

Bu sunumda, Sınıf III maloklüzyona sahip bireylerde yöntem seçimine etki eden klinik faktörler 

tartışılacak; çeşitli yaş gruplarına ait vaka örnekleri eşliğinde geleneksel yüz maskesi, Alt-RAMEC 

ve yüz maskesi, kortikotomi destekli protraksiyon yöntemleri ve iskeletsel ankraj destekli 

yöntemler gibi farklı tedavi yöntemleri ele alınacaktır. Tedavi sürecinde karşılaşılabilecek zorluklar 

ve çözüm önerileri tartışılacaktır. Ayrıca tedavi sonrası elde edilen sonuçların kısa ve uzun dönem 

iskeletsel, dental ve yumuşak doku sonuçları literatür verileriyle birlikte kişisel klinik 

deneyimlerden örnekler sunularak değerlendirilecektir. Böylece Sınıf III vakalarda doğru yöntemin 

seçimi ve bireyselleştirilmiş tedavi planlamasının önemi vurgulanacaktır.  

 

 


